

Hugo Svaneeng Holding ApS

Rosenvænget 16
4050 Skibby

CVR-nr. 20634286

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. juli 2023

Hugo Christian Svaneeng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hugo Svaneeng Holding ApS
Rosenvænget 16
4050 Skibby

CVR-nr.: 20634286

Direktion

Hugo Christian Svaneeng

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedker- og entreprisvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -8.752.069 mod DKK 7.906.932 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 33.068.851.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttotab		-1.151.797	-126.511
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.795.614	1.587.270
Finansielle indtægter	1	321.906	7.681.831
Finansielle omkostninger	2	-15.216.150	-756.195
Resultat før skat		-9.250.427	8.386.395
Skat af årets resultat	3	498.358	-479.463
Årets resultat		-8.752.069	7.906.932

Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.795.614	1.587.270
Overført til overført resultat	-15.606.583	6.262.462
Årets resultat	-8.752.069	7.906.932

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	19.215.399	9.636.816
Kapitalinteresser	6	0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	19.215.399	9.636.816
Anlægsaktiver		19.215.399	9.636.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		778.071	1.397.590
Andre tilgodehavender		50.000	1.029.354
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	1.061.672	2.311.010
Tilgodehavender		1.889.743	4.737.954
Andre værdipapirer og kapitalandele	7, 8	33.039.192	49.717.969
Værdipapirer og kapitalandele		33.039.192	49.717.969
Likvide beholdninger		7.855.933	3.261.634
Omsætningsaktiver		42.784.868	57.717.557
Aktiver i alt		62.000.267	67.354.373

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		206.400	206.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.823.488	9.027.874
Overført resultat		16.980.063	32.586.647
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>33.068.851</u>	<u>41.878.121</u>
Gæld til kreditinstitutter		11.845.642	11.845.642
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>11.845.642</u>	<u>11.845.642</u>
Gæld til kreditinstitutter		5.063.966	1.935.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	41.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.840.796	6.101.533
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.803.838	1.836.928
Selskabsskat	3	2.338.115	3.704.374
Anden gæld		6.559	11.083
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.085.774</u>	<u>13.630.610</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.931.416</u>	<u>25.476.252</u>
Passiver i alt		<u>62.000.267</u>	<u>67.354.373</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	206.400	7.440.604	26.324.185	0	33.971.189
Overført via resultatdisponeringen		1.587.270	6.262.462	57.200	7.906.932
Egenkapital pr. 1. januar 2022	206.400	9.027.874	32.586.646	57.200	41.878.120
Udbetalt udbytte			0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		6.795.614	-15.606.583	58.900	-8.752.069
Egenkapital pr. 31. december 2022	206.400	15.823.488	16.980.063	58.900	33.068.851

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.852	40.140
Andre finansielle indtægter	296.054	7.641.691
I alt	<u>321.906</u>	<u>7.681.831</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	189.389	168.160
Øvrige finansielle omkostninger	15.026.761	588.035
I alt	<u>15.216.150</u>	<u>756.195</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2022	3.704.374	-2.311.010	0		
Regulering af tidligere års skat	143.246	0	0	143.246	278.208
Betalt vedrørende tidligere år	-1.247.314	2.311.010			
Skat af årets resultat	420.068	-1.061.672	0	-641.604	201.254
Betalt acontoskat	-672.000	0			
Betalt udbytteskat	-10.259	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>2.338.115</u>	<u>-1.061.672</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-498.358</u>	<u>479.462</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.061.672	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.338.115	0			
I alt	<u>2.338.115</u>	<u>-1.061.672</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	575.000	33.942	608.942	608.942
Tilgang i året	2.782.969	0	2.782.969	0
Kostpris pr. 31. december 2022	3.357.969	33.942	3.391.911	608.942
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	9.061.816	-33.942	9.027.874	7.440.604
Årets opskrivninger	6.795.614	0	6.795.614	1.587.270
Opskrivninger pr. 31. december 2022	15.857.430	-33.942	15.823.488	9.027.874
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	19.215.399	0	19.215.399	9.636.816

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Hugo Svaneeng Holding ApS'	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
Svaneeng A/S, Glostrup	51%	500.000	3.567.686	17.568.527	1.819.520	8.959.949
Eidom A/S, Glostrup	100%	500.000	2.524.981	10.255.450	2.524.981	10.255.450
I alt					4.344.501	19.215.399
Øvrige reguleringer					2.451.113	0
I alt					6.795.614	19.215.399
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						19.215.399
I alt						19.215.399

Noter, fortsat

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Hugo Svaneeng Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Growthcom ApS, Glostrup	50%	125.000	-28.396	-6.500.434	-14.198	-3.250.217
I alt					-14.198	-3.250.217
Øvrige reguleringer					14.198	3.250.217
I alt					0	0

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, er målingen foretaget i overensstemmelse med metode 3 i dagsværdihierarkiet. Målingen baserer sig på forskellige metoder afhængig af de underliggende virksomheders udviklingsstadier, forventet markedsudvikling og kommercialiseringsmuligheder samt udvikling i virksomhedernes forventede indtjening. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Udviklingsvirksomheder og start ups:

Værdierne er opgjort med baggrund i seneste tegningskurser omfattende en vægtet tegningskurs med baggrund i tegninger inden for de seneste to år, hvor der er sket forskydning af ejerskabet eller er indgået aftaler, som kan medføre potentiel forskydning af ejerskabet.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-12.070.457
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	20.377.193

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-2.209.346
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	9.855.009

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	11.845.642	11.845.642
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.845.642</u>	<u>11.845.642</u>
Gæld til kreditinstitutter	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualforpligtelser

Hugo Svaneeng Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet kaution for Svaneeng A/S' bankengagement. Der er intet træk på kassekreditten i forbindelse med bankengagement på balancedagen. Herudover har selskabet stillet kaution for Eidom A/S, limiteret til 3.000 t.kr. Trækket på kassekreditten udgør pr. balancedagen t.kr. 706. Selskabet har stillet kaution overfor JAS Finans ApS' engagement i kreditinstitut, der er begrænset til maksimalt at udgør t.kr. 200.

Selskabet har afgivet sikkerhed for samlet kreditmaksimum på t.kr. 12.000 i kreditinstitutter i form af pant i værdidepot-konto. Trækket på fælleskreditten udgør pr. balancedagen t.kr. 408, og der er afgivet sikkerhed for t.kr. 7.856. Selskabet har afgivet udbyttebegrænsning over for pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hugo Christian Svaneeng

Direktør

Serienummer: 5fc454e2-d6b2-43c2-ab69-2cf5ba53bb0f

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-07-11 08:16:00 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-11 08:17:04 UTC



Hugo Christian Svaneeng

Dirigent

Serienummer: 5fc454e2-d6b2-43c2-ab69-2cf5ba53bb0f

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-07-11 08:20:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: WCGKP-U2MMW4-TKJF0-PJP1D-Y5FD7-0GD55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>